
Ipercoop - Via Toscanini,

Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
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Confezione 16 g

1.83 €  1.37 €
114.38 € / kg

Spagghy Preparato
Bio per Aglio, Olio e
Peperoncino 2 x 8 g

-25%

Confezione 150 g

2.37 €  1.54 €
15.8 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale

-35%

Confezione 150 g

2.37 €  1.54 €
15.8 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-35%

Confezione 150 g

2.37 €  1.54 €
15.8 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-35%

Confezione 150 g

3.51 €  2.28 €
23.4 € / kg

Che Sugo! Crema al
Tartufo

-35%

Confezione 140 g

2.54 €  1.64 €
18.14 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-35%

Confezione 150 g

2.65 €  1.72 €
17.67 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-35%

Confezione 150 g

2.65 €  1.72 €
17.67 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-35%

Confezione 140 g

2.54 €  1.64 €
18.14 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-35%

Confezione 200 g

2.43 €  1.04 €
12.15 € / kg

Che Sugo! Sugo alla
Arrabbiata

-57%

Confezione 200 g

2.43 €  1.04 €
12.15 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Pomodoro e Basilico

-57%

Confezione 150 g

3.73 €  2.42 €
24.87 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-35%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 90 g

1.89 €  1.6 €
21 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio D.O.P.

-15%

Confezione 90 g

1.89 €  1.6 €
21 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese D.O.P.

-15%

Confezione 150 g

3.45 €  2.22 €
23 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-35%

Confezione 150 g

3.62 €  2.35 €
24.13 € / kg

Che Sugo! Sugo alla
Carbonara

-35%

Confezione 150 g

3.62 €  2.35 €
24.13 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Salmone Affumicato

-35%

Confezione 150 g

3.88 €  2.52 €
25.87 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Zafferano

-35%

Confezione 180 g

3.55 €  2.84 €
19.72 € / kg

Apero Tris

-20%

Confezione 690 g

2.59 €  1.93 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-25%

Confezione 1200 g

2.53 €  1.94 €
2.11 € / kg

Al Vapore Polpa
Gran Cubetti 3 x 400

g

-23%

Confezione 800 g

2.97 €  2.52 €
3.71 € / kg

"il Polposissimo" -
Polpa di Pomodoro

Finissima -
Pomodoro Toscano -

2x400g

-15%

Confezione 700 g

1.46 €  0.92 €
2.09 € / kg

Passata Verace

-36%

Confezione 700 g

3.01 €  1.93 €
4.3 € / kg

La Rustica Passata 2
x 350 g

-35%
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Confezione 330 g

1.68 €  1.5 €
5.09 € / kg

Salsa Pronta al
Basilico di Ciliegino la

Saporita

-10%

Confezione 330 g

1.68 €  1.5 €
5.09 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino L'Originale

-10%

Confezione 500 g

1.93 €  1.74 €
3.86 € / kg

"la Completa" -
Passata ai 6

Pomodori- Pomodoro
Italiano

-9%

Confezione 130 g

2.01 €  1.71 €
15.46 € / kg

"l'essenziale Bio"
Doppio Concentrato

di Pomodoro
Biologico

-14%
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Confezione 3kg

3.73 €  2.91 €
1.24 € / kg

Arance Navelina It 9

-21%

Confezione 0.750 kg

2.03 €  1.21 €
2.71 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,750 Kg

-40%

Confezione 0.900 kg

2.57 €  1.53 €
2.86 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-40%

Confezione 500g

2.14 €  1.28 €
4.28 € / kg

Mele Annurca Igp
Campania 65-70 Fior

Fiore Pz.4

-40%

Confezione 2kg

3.22 €  1.92 €
1.61 € / kg

Mele Morgen 70-80
Italia

-40%

Confezione 800g

3.22 €  1.92 €
4.03 € / kg

Mele Gala Coop It
75-80 Ii^ Fr

-40%

1 pz - circa 300g

0.54 €  0.32 €
1.8 € / kg

Mele Fuji

-40%

1 pz - circa 300g

1.12 €  0.67 €
3.73 € / kg

Mele Cripps Pink

-40%

1 pz - circa 250g

0.54 €  0.32 €
2.16 € / kg

Mele Golden
Delicious

-40%

1 pz - circa 300g

0.77 €  0.46 €
2.57 € / kg

Mele Granny Smith

-40%

1 pz - circa 300g

0.64 €  0.38 €
2.13 € / kg

Mele Morgenduft

-40%

1 pz - circa 250g

0.59 €  0.35 €
2.36 € / kg

Mele Red Delicious

-40%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 250g

0.51 €  0.3 €
2.04 € / kg

Mele Gala

-41%

Confezione 850g

3.22 €  1.92 €
3.79 € / kg

Mele Cripps Pink It
80-85 I^

-40%

1 pz - circa 250g

2.7 €  1.62 €
10.8 € / kg

Golden Delicious

-40%

1 pz - circa 300g

3.24 €  1.94 €
10.8 € / kg

Mele Pinova

-40%

1 pz - circa 250g

0.67 €  0.4 €
2.68 € / kg

Mele Annurca

-40%

1 pz - circa 250g

0.54 €  0.32 €
2.16 € / kg

Mele Stark

-40%

Confezione 500g

3.77 €  2.65 €
7.54 € / kg

Kiwi Giallo Dori' 95-
105 Italia

-29%

Confezione 300g

5.38 €  3.76 €
17.93 € / kg

Mirtillo Es

-30%

Confezione 1kg

2.68 €  1.92 €
2.68 € / kg

Kiwi It 75-85 Ii^

-28%

1 pz - circa 450g

1.45 €  1.16 €
3.22 € / kg

Lattuga Iceberg

-20%

Confezione 200 g

2.27 €  1.58 €
11.35 € / kg

Iceberg

-30%

Confezione 1.5 kg

3.54 €  2.14 €
2.36 € / kg

Patate Rosse di
Montagna Varietà

Cherie 1,5 Kg

-39%
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Confezione 1.5 kg

3.54 €  2.14 €
2.36 € / kg

Patate Bianche
Varietà Kennebec 1,5

Kg

-39%

Confezione 1.5 kg

3.54 €  2.14 €
2.36 € / kg

Patate Igp

-39%

Confezione 150 g

2.89 €  2.31 €
19.27 € / kg

Fitness Mix Snack
Energia dalla Natura

-20%

Confezione 500 g

4.84 €  3.87 €
9.68 € / kg

Specialità Regionali
Nocciole Tostate di

Avellino

-20%
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1 pz - circa 250g

4.16 €  3.32 €
16.64 € / kg

Formaggio Belpaese

-20%

1 pz - circa 250g

6.89 €  5.38 €
27.56 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-21%

A peso

4.99 €  3.98 €
16.63 € / kg

Formaggio Bel Paese

-20%

A peso

8.26 €  6.44 €
27.53 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-22%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce Costa

-20%

1 pz - circa 300g

6.06 €  5.35 €
20.2 € / kg

Provolone
Caciocavallo

-11%

250g

4.3 €  3.03 €
17.2 € / kg

Asiago Fresco Dop
40 Giorni

-29%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Provolone
Stravecchio

-10%

A peso

6.06 €  5.35 €
20.2 € / kg

Provolone
Caciocavallo

-11%

300g

9.04 €  6.33 €
30.13 € / kg

Pecorino Sole di
Sardegna

-29%

1 confezione - circa
300g7.74 €  6.44 €

25.8 € / kg

Pecorino Romano

-16%

1 kg - circa 1kg

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Gorgonzola Dop
Cremoso

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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1 kg - circa 1kg

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Gorgonzola Dop

-20%

A peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Gorgonzola Dolce

-20%

Confezione 320 g

4.84 €  3.23 €
15.13 € / kg

Stracchino

-33%

Confezione 250 g

3.4 €  2.69 €
13.6 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-20%

Confezione 150 g

2.81 €  2.39 €
18.73 € / kg

Il Fondente

-14%

Confezione 350 g

5.93 €  4.2 €
16.94 € / kg

Original

-29%

Confezione 150 g

2.87 €  2.44 €
19.13 € / kg

Original

-14%

Confezione 80 g

2.15 €  1.83 €
26.88 € / kg

Petali Sottili

-14%

Confezione 500 g

9.71 €  8.25 €
19.42 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-15%

Confezione 100 g

2.69 €  2.28 €
26.9 € / kg

La Nostra Ricetta al
Pecorino

-15%

Confezione 100 g

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-14%

Confezione 200 g

3.56 €  2.9 €
17.8 € / kg

Granmix Classico

-18%
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Confezione 270 g

3.99 €  3.39 €
14.78 € / kg

Auricchietto

-15%

Confezione 270 g

3.55 €  2.79 €
13.15 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-21%

Confezione 150 g

2.65 €  2.25 €
17.67 € / kg

Protein

-15%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Il Cremoso

-26%
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Confezione 1 l

1.61 €  1.07 €
1.61 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-33%

Imballaggio 200 g

4.48 €  4.03 €
22.4 € / kg

Danish Butter Slightly
Salted

-10%

Confezione 250 g

2.04 €  1.73 €
8.16 € / kg

Ricca di Omega3
(Ala)

-15%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.46 €
8.6 € / l

Condisoia
Besciamella

-15%

Confezione 200 ml

1.49 €  1.03 €
7.45 € / l

Cucina Ad Arte
Besciamella

-30%

Confezione 200 ml

1.19 €  1.01 €
5.95 € / l

Condisoia da Cucina

-15%

Imballaggio 375 ml

3.01 €  2.41 €
8.03 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-19%

Confezione 200 ml

1.29 €  1.03 €
6.45 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-20%

Confezione 200 ml

1.67 €  1.34 €
8.35 € / l

Leggera

-19%

Confezione 200 ml

1.06 €  0.75 €
5.3 € / l

Da Montare

-29%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

La Panna Zero
Zuccheri Aggiunti

-9%

Confezione 200 g

3.11 €  2.8 €
15.55 € / kg

La Panna

-9%

Latticini e
Uova
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Confezione 200 g

3.01 €  2.71 €
15.05 € / kg

La Panna senza
Lattosio

-9%

Bottiglia 500 ml

2.47 €  1.82 €
4.94 € / l

Idee Veg da Montare

-26%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.41 €
3.34 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-15%

Confezione 220 g

1.66 €  1.33 €
7.55 € / kg

Danone Super Mario,
Yogurt Gusto Fragola

con Confettini,
2x110g

-19%

Confezione 220 g

1.66 €  1.33 €
7.55 € / kg

Danone Super Mario,
Yogurt Gusto Banana

con Confettini,
2x110g

-19%

Confezione 230 g

1.84 €  1.56 €
8 € / kg

La Crème Vaniglia 2
x 115 g

-15%

Confezione 230 g

1.84 €  1.56 €
8 € / kg

La Crème Cioccolato
2 x 115 g

-15%

Confezione 500 g

2.89 €  2.31 €
5.78 € / kg

Danette Budino
Gusto Vaniglia,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-20%

Confezione 500 g

2.89 €  2.31 €
5.78 € / kg

Danette, Budino
Gusto Cioccolato,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-20%

Confezione 230 g

2.07 €  1.76 €
9 € / kg

Il Budino Cacao 2 x
115 g

-14%

Confezione 230 g

2.07 €  1.76 €
9 € / kg

Il Budino Caramello 2
x 115 g

-14%

Confezione 460 g

3.12 €  2.49 €
6.78 € / kg

Danette Twix, Budino
Doppio Strato con
Caramello Salato,

Cioccolato e Cacao,
4x115g

-20%
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Confezione 720 g

3.23 €  2.69 €
4.49 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8x90g

-16%

Confezione 720 g

3.23 €  2.69 €
4.49 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi e Mirtilli

8x90g

-16%

Confezione 720 g

3.23 €  2.69 €
4.49 € / kg

Lc1 con Probiotico
Pappa Reale 8 x 90 g

-16%

Confezione 720 g

3.23 €  2.69 €
4.49 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 8x90g

-16%
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Confezione 400 g

1.19 €  0.83 €
2.98 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-30%

Confezione 500 g

2 €  1.7 €
4 € / kg

Segale Pane Rustico

-15%

Confezione 500 g

2.65 €  2.38 €
5.3 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-10%

Confezione 500 g

2.44 €  2.19 €
4.88 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-10%

Confezione 400 g

2.33 €  2.04 €
5.83 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-12%

Confezione 400 g

2.48 €  2.23 €
6.2 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-10%

Confezione 500 g

1.81 €  1.53 €
3.62 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-15%

Confezione 300 g

2.54 €  2.28 €
8.47 € / kg

Panpiumino Bio

-10%

Confezione 400g

2.81 €  2.15 €
7.03 € / kg

Pane Bruschetta

-23%

Confezione 550g

3.89 €  3.13 €
7.07 € / kg

Pansurprise

-19%

Confezione 550g

4.43 €  3.77 €
8.05 € / kg

Pansurprise
Multicereali

-14%

Confezione 430 g

1.3 €  1.07 €
3.02 € / kg

Pancarre 24 Fette

-17%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 465 g

2.84 €  2.55 €
6.11 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-10%

Confezione 350 g

2.74 €  2.46 €
7.83 € / kg

Sfogliatissima 3
Piadine

-10%

Confezione 225 g

1.77 €  1.59 €
7.87 € / kg

La Sfogliata Grano
Duro Formato Medio

m 3 Piadine

-10%

Confezione 220 g

3.38 €  2.87 €
15.36 € / kg

Bio Pane Azzimo

-15%

Confezione 225 g

1.46 €  1.23 €
6.49 € / kg

La Schiacciatina
Rosmarino 6 x 37,5 g

-15%

Confezione 300 g

2.14 €  1.92 €
7.13 € / kg

Crostino Dorato con
Farina Integrale

-10%

Confezione 300 g

2.14 €  1.92 €
7.13 € / kg

Crostino Dorato
Croccante

-10%

Confezione 150 g

2.98 €  2.23 €
19.87 € / kg

Mini Crostini con
Quinoa e Olio Extra
Vergine di Oliva 8%

senza Glutine

-25%

Confezione 200 g

2.55 €  1.93 €
12.75 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-24%

Confezione 480 g

4.53 €  3.85 €
9.44 € / kg

Grissini Torinesi 40
Comode Porzioni

-15%

Confezione 250 g

2.03 €  1.72 €
8.12 € / kg

Nostrani Originali

-15%

Confezione 120 g

2.7 €  2.43 €
22.5 € / kg

Sungri Grissini di
Mais Biologici

-10%
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Confezione 560 g

2.8 €  2.04 €
5 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-27%

Confezione 560 g

2.8 €  2.04 €
5 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-27%

Confezione 200 g

1.6 €  1.44 €
8 € / kg

Mini Hamburger
Classico 8 Panini

-10%

Confezione 300 g

2.7 €  1.93 €
9 € / kg

Hamburger Sesamo

-28%
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Confezione 750 g

1.99 €  1.78 €
0 € / g

Fritture

-10%

Confezione 1000 g

1.78 €  1.6 €
1.78 € / kg

Doppio Zero Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-10%

Confezione 1000 g

1.93 €  1.74 €
1.93 € / kg

Manitoba Oro Farina
di Grano Tenero Tipo

"0" 1 Kg

-9%

Confezione 1000 g

2 €  1.79 €
2 € / kg

Pasta Fresca e
Gnocchi Farina di

Grano Tenero Tipo
"00" 1 Kg

-10%

Confezione 1000 g

3.12 €  2.81 €
3.12 € / kg

Aria Farina di Grano
Tenero Tipo "0" 1 Kg

-9%

Confezione 1 kg

2.18 €  1.95 €
2.18 € / kg

La Polenta

-10%

Confezione 16 g

1.08 €  0.97 €
67.5 € / kg

Cremor Tartaro 2 x 8
g

-10%

Confezione 200 g

4.31 €  3.88 €
21.55 € / kg

Gocce Cioccolato
Fondente Extra

-9%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

I Semi del Benessere
Granella di Fave di

Cacao Tostate
Biologiche

-25%

confezione 40g

2.59 €  2.33 €
64.75 € / kg

Nonpareils Argentati

-10%

Confezione 70 g

1.93 €  1.74 €
27.57 € / kg

Sour Tropical!
Caramelle Gommose

Mango e Passion
Fruit

-9%

Confezione 70 g

1.93 €  1.74 €
27.57 € / kg

Sour Wild! Caramelle
Gommose Frutti di

Bosco

-9%

Farine e
Preparati
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Confezione 250 g

4.3 €  2.91 €
17.2 € / kg

Gioiaverde Zucca

-32%

Confezione 250 g

4.3 €  2.91 €
17.2 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-32%

Confezione 250 g

4.3 €  2.91 €
17.2 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-32%

Vaschetta 250 g

3.61 €  3.06 €
14.44 € / kg

Tortellini alla
Bolognese con

"mortadella Bologna
I.G.P."

-15%

Confezione 1 pz

29.05 €  21.49 €
29.05 € / pz

Cr.chic Tattoo Studio
Cle-s1

-26%

Confezione 1 pz

24.73 €  21.49 €
24.73 € / pz

Orto in Serra Cle-a1

-13%

Confezione 1 pz

43.09 €  32.29 €
43.09 € / pz

Mio Primo Computer
Cle-s2

-25%

Confezione 280 ml

16.09 €  12.06 €
57.46 € / l

Mielness Immuno-
vitamin

-25%

Confezione 100 ml

12.85 €  9.63 €
128.5 € / l

Mielness
Multivitaminico

Energy 10 x 10 Ml

-25%

Confezione 250 g

2.8 €  1.94 €
11.2 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-30%

Confezione 250 g

2.91 €  2 €
11.64 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo con Spinaci

-31%

Vaschetta 250 g

3.99 €  3.39 €
15.96 € / kg

Passatelli

-15%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 250 g

1.6 €  1.19 €
6.4 € / kg

Pappardelle all'Uovo

-25%

Vaschetta 250 g

1.6 €  1.19 €
6.4 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-25%

Confezione 230 g

1.93 €  1.13 €
8.39 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-41%

Confezione 230 g

2.15 €  1.5 €
9.35 € / kg

Sfoglia Rotonda

-30%

Confezione 230 g

1.93 €  1.13 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-41%

Confezione 150 g

4.03 €  3.62 €
26.87 € / kg

Vol Au Vent di Pasta
Sfoglia

-10%

Confezione 500 g

0.92 €  0.68 €
1.84 € / kg

Pasta Linguine N.13

-26%

Confezione 500 g

0.92 €  0.68 €
1.84 € / kg

Pasta Capellini N.1

-26%

Confezione 500 g

0.92 €  0.68 €
1.84 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-26%

Confezione 500 g

0.92 €  0.68 €
1.84 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-26%

Confezione 500 g

0.92 €  0.68 €
1.84 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-26%

Confezione 500 g

0.92 €  0.68 €
1.84 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-26%
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Confezione 375 g

3.23 €  2.37 €
8.61 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-26%

Confezione 375 g

3.38 €  2.69 €
9.01 € / kg

Conchigliette con
Cereali Integrali al

Cacao

-20%

Confezione 410 g

3.83 €  3.01 €
9.34 € / kg

Krave Milk Choco

-21%

Confezione 410 g

3.83 €  3.01 €
9.34 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-21%

Confezione 300 g

2.73 €  2.45 €
9.1 € / kg

Bio Fiocchi Avena

-10%

Confezione 40 g

2.8 €  2.52 €
70 € / kg

Protein 50% Bar With
Vitamins White

Choco

-10%

Confezione 40 g

2.8 €  2.52 €
70 € / kg

Protein 50% Bar With
Vitamins Dark Choco

-10%

Confezione 40 g

2.04 €  1.83 €
51 € / kg

Protein 26% Bar With
Vitamins Coco-choco

Flavour

-10%

Confezione 40 g

2.04 €  1.83 €
51 € / kg

Protein 26% Bar With
Vitamins Vanilla-
yogurt Flavour

-10%

Confezione 400 g

3.12 €  1.87 €
7.8 € / kg

Digestive

-40%

Confezione 700 g

2.8 €  1.77 €
4 € / kg

Bastoncini

-36%

Confezione 700 g

2.8 €  1.77 €
4 € / kg

Ciambelle

-36%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 700 g

2.8 €  1.77 €
4 € / kg

Zuppole

-36%

Confezione 700 g

2.8 €  1.77 €
4 € / kg

Pastefrolle

-36%

Confezione 350 g

10.69 €  8.63 €
30.54 € / kg

La Pasticceria
Assortita

-19%

Confezione 500 g

2.47 €  1.93 €
4.94 € / kg

Come Fattincasa con
Latte Fresco Italiano

-21%

Confezione 500 g

2.47 €  1.93 €
4.94 € / kg

Come Fattincasa con
Farina di Farro

-21%

Confezione 350 g

2.65 €  2.15 €
7.57 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-18%

Confezione 350 g

2.65 €  2.15 €
7.57 € / kg

Batticuori Biscotti con
Cacao e Cioccolato

-18%

Confezione 350 g

2.65 €  2.15 €
7.57 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-18%

Confezione 700 g

2.8 €  1.77 €
4 € / kg

Risofrolle

-36%

Confezione 430 g

2.47 €  1.93 €
5.74 € / kg

Come Fattincasa con
Gocce di Cioccolato

-21%

Confezione 250 g

1.78 €  0.88 €
7.12 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti

Malto d'Orzo Tubo

-50%

Confezione 750 g

2.45 €  2.15 €
3.27 € / kg

Biscotti Tradizionali

-12%
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Confezione 750 g

2.45 €  2.15 €
3.27 € / kg

Biscotti Integrali

-12%

Confezione 700 g

2.8 €  1.77 €
4 € / kg

Cruschelle

-36%

Confezione 450 g

3.09 €  2.78 €
6.87 € / kg

Biscotti senza Olio di
Palma 100% Olio

Extravergine di Oliva
r

-10%

Confezione 270 g

2.54 €  1.27 €
9.41 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Pepite di Cioccolato e

Fiocchi di Ceci e
Mais Tubo

-50%
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Confezione 250 g

8.48 €  6.47 €
33.92 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-23%

Confezione 450 g

7.66 €  6.89 €
17.02 € / kg

Classico 2 x 225 g

-10%

Confezione 112 g

5.78 €  5.2 €
51.61 € / kg

Uno Capsule System
Espresso Napoli 16 x

7 g

-10%

Confezione 40 g

3.12 €  2.81 €
78 € / kg

Bio Orzo Espresso
Italiano 15 Capsule

Compatibili con
Macchine

Nespresso* 15 x 2,6
g

-9%

Confezione 50 g

3.12 €  2.81 €
62.4 € / kg

Ginseng Caffè 15
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso* 15 x 3,3

g

-9%

Confezione 120 g

5.89 €  4.31 €
49.08 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-26%

Confezione 127.8 g

5.89 €  4.31 €
46.02 € / kg

Caramel Macchiato
By Nescafé Dolce

Gusto Latte
Caramello e Caffè 12

Capsule 127,8 g

-26%

Confezione 102 g

5.94 €  4.31 €
58.24 € / kg

House Blend By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Lungo 12
Capsule

-27%

Confezione 53 g

4.31 €  3.23 €
81.32 € / kg

Blonde Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 55 g

4.31 €  3.23 €
78.36 € / kg

Caffè Verona By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

House Blend By
Nespresso Caffè

Lungo 10 Capsule

-25%

Confezione 57 g

4.31 €  3.23 €
75.61 € / kg

Single Origin
Colombia By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 112 g

4.53 €  4.08 €
40.45 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-9%

Confezione 121.2 g

5.89 €  4.31 €
48.68 € / kg

Caffè Latte By
Nescafé Dolce Gusto
12 Capsule 121,2g

-26%

Confezione 56 g

4.31 €  3.23 €
76.96 € / kg

Italian Style Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 132 g

5.89 €  4.31 €
44.62 € / kg

Madagascar Vanilla
Macchiato By

Nescafé Dolce Gusto
Latte Vaniglia e Caffè

12 Capsule

-26%

Confezione 400 g

18.25 €  17.17 €
45.63 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* Ad Uso
Domestico 80 x 5 g

-5%

Confezione 576 g

18.25 €  17.17 €
31.68 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 80 x 7,2 g

-5%

Confezione 55 g

3.89 €  2.72 €
70.73 € / kg

Aluminium Intenso
Espresso 10 Capsule

Compatibili

-30%

Confezione 55 g

3.89 €  2.72 €
70.73 € / kg

Aluminium Melodico
Espresso 10 Capsule

Compatibili

-30%

Confezione 55 g

3.89 €  2.72 €
70.73 € / kg

Aluminium Cremoso
Espresso 10 Capsule

Compatibili

-30%

Confezione 456 g

31.09 €  25.91 €
68.18 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-16%

Confezione 456 g

31.09 €  25.91 €
68.18 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 80 Capsule

-16%

Confezione 52 g

4.31 €  3.23 €
82.88 € / kg

Single-origin
Guatemala By

Nespresso Caffè
Lungo 10 Capsule

-25%
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Confezione 52 g

3.01 €  2.71 €
57.88 € / kg

Barista 13- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-9%

Confezione 123 g

5.89 €  4.31 €
47.89 € / kg

White Mocha By
Nescafé Dolce Gusto

Latte al Cioccolato
Bianco con Caffè 12

Capsule

-26%

Confezione 55 g

3.89 €  2.72 €
70.73 € / kg

Aluminium Intrepido
Espresso 10 Capsule

Compatibili

-30%

Confezione 120 g

4.85 €  4.36 €
40.42 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine Lavazza a
Modo Mio* 16 x 7,5 g

-10%
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confezione 63g

19.33 €  15.46 €
306.83 € / kg

Xls - Brucia Grassi 60
Capsule

-20%

Confezione 8.55 g

11.77 €  9.42 €
1307.78 € / kg

Glicemy Stop 30
Capsule 8,55 g

-19%

Confezione 48 g

2.07 €  1.85 €
43.13 € / kg

Protein 32% Bar With
Vitamins Lemon

Cake Flavour

-10%

Confezione 45 g

3.05 €  2.74 €
67.78 € / kg

Pre Sport Jelly
Orange Flavour

-10%

Confezione 47 g

2.72 €  2.44 €
57.87 € / kg

Protein 32% Bar With
Vitamins Triple

Chocolate

-10%

Confezione 260 g

21.49 €  16.11 €
82.65 € / kg

Mielness Colazione
Protein Latte e Miele

-25%

Confezione 39 g

5.36 €  4.82 €
137.44 € / kg

Magnesio con
Vitamine del Gruppo

b 30 Compresse

-10%

confezione 70g

7.02 €  5.96 €
100.29 € / kg

Magnesio e Potassio
14 Bustine

-15%

Confezione 10.5 g

6.65 €  5.31 €
604.55 € / kg

Ferro e Acido Folico*
30 Capsule 10,5 g

-20%

Confezione 19.9 g

10.31 €  8.25 €
515.5 € / kg

Cartilagini delle
Ossa* Collagene -

Vitamina C* 30
Compresse 19,9 g

-19%

Confezione 18 g

4.7 €  4.22 €
261.11 € / kg

Fermenti Lattici
Probiotico +

Prebiotico 10 Bustine
Orosolubili

-10%

Confezione 200 ml

21.6 €  18.36 €
108 € / l

Integratore
Alimentare Gusto

Classico

-15%

Cura
Persona
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Confezione 7.90 g

10.69 €  8.55 €
1336.25 € / kg

Prebiotico e
Probiotico 20

Capsule 7,90 g

-20%

Confezione 29 g

29.7 €  20.79 €
1024.14 € / kg

Plus 30 Compresse

-30%

Confezione 10.56 g

9.27 €  7.41 €
842.73 € / kg

Caffè Verde Matè* 30
Capsule 10,56 g

-20%

Confezione 5 ml

19.82 €  17.83 €
3964 € / l

L. Reuteri Dsm
17938 Integratore

Alimentare a Base di
Probiotici

-10%

Confezione 38.4 g

7.73 €  6.95 €
203.42 € / kg

Omega 3-6 Funzione
Cardiaca 32 Capsule

38,4 g

-10%

Confezione 16.65 g

9.97 €  7.97 €
586.47 € / kg

Artiglio del Diavolo
Articolazioni 50
Capsule 16,65 g

-20%

Confezione 33.4 g

9.35 €  7.47 €
283.33 € / kg

Omega 3 + Vitamina
e 60 Perle 33,4 g

-20%

Confezione 39 g

9.66 €  7.73 €
247.69 € / kg

Maca Tonico
Sessuale 60
Compresse

-19%

Confezione 20 ml

6.04 €  4.53 €
302 € / l

Propoli Ed Erisimo
Spray

-25%

Confezione 4.8 g

6.42 €  5.13 €
1284 € / kg

Melatonina Express
60 Compresse

Orosolubili 4,8 g

-20%

Confezione 1000 ml

11.77 €  10.59 €
11.77 € / l

Aloe Vera Extra
99,5%

-10%

Confezione 24 g

6.99 €  6.29 €
291.25 € / kg

Colest-ok
Metabolismo del

Colesterolo
Compresse 20 x 1,2

g

-10%
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Confezione 7.3 g

8.48 €  6.78 €
1211.43 € / kg

Colester Stop
Controllo del

Colesterolo 20
Capsule 7,3 g

-20%

Confezione 9.37 g

8.06 €  7.25 €
895.56 € / kg

Melatonina Sonno e
Jet Lag 75

Compresse 9,37 g

-10%

Confezione 150 g

1.59 €  1.43 €
10.6 € / kg

Effervescente
Granulare Digestivo e

Dissetante

-10%

Confezione 200 g

5.39 €  4.85 €
26.95 € / kg

Effervescente

-10%
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Confezione 300 g

5.82 €  4.07 €
19.4 € / kg

Funghi Porcini di
Bosco Cubettati

Congelati

-30%

Confezione 750 g

6.2 €  4.96 €
8.27 € / kg

Misto di Funghi con
Porcini Congelati

-20%

Confezione 600 g

3.55 €  2.36 €
5.92 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-33%

Confezione 750 g

2.91 €  2.47 €
3.88 € / kg

Golden Long

-15%

Confezione 750 g

3.88 €  3.49 €
5.17 € / kg

Patasnella
Crocchette

-10%

Confezione 650 g

2.86 €  2.29 €
4.4 € / kg

Kid Smile

-19%

Confezione 650 g

2.75 €  1.61 €
4.23 € / kg

Forno Country

-41%

Confezione 500 g

3.23 €  2.47 €
6.46 € / kg

Patasnella Ultra
Veloci 5 Minuti in

Forno

-23%

Confezione 300 g

3.55 €  3.01 €
11.83 € / kg

Patate Apparecchiate
Surgelato

-15%

Confezione 750 g

3.23 €  2.74 €
4.31 € / kg

Purée

-15%

Confezione 450 g

2.69 €  2.15 €
5.98 € / kg

I Fini Piselli Teneri e
Dolci Surgelati

-20%

Confezione 700 g

4.31 €  2.88 €
6.16 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-33%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 800 g

4.27 €  2.69 €
5.34 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-37%

Confezione 450 g

2.15 €  1.44 €
4.78 € / kg

Spinaci in Foglie
Surgelati

-33%

Confezione 450 g

2.91 €  2.33 €
6.47 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-19%

Confezione 450 g

3.88 €  3.1 €
8.62 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.44 €  1.94 €
5.42 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-20%

Confezione 400 g

3.69 €  2.94 €
9.23 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.62 €  2.09 €
5.82 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-20%

Confezione 400 g

3.01 €  2.41 €
7.53 € / kg

Il Benessere
Contorno Armonia

Surgelati

-19%

Confezione 400 g

3.23 €  2.74 €
8.08 € / kg

I Contorni Ortolano
Zucchine, Patate,
Carote Surgelato

-15%

Confezione 250 g

2.91 €  2.33 €
11.64 € / kg

Gusto Ricco Zucca
Grigliata Surgelati

-19%

Confezione 250 g

2.92 €  2.34 €
11.68 € / kg

Gusto Ricco Fior di
Rosette Surgelati

-19%

Confezione 400 g

3.23 €  2.74 €
8.08 € / kg

I Contorni Piselli,
Carote Gialle e

Carote Arancioni

-15%
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Confezione 400 g

3.23 €  2.74 €
8.08 € / kg

I Contorni Fagioli e
Patate

-15%

Confezione 750 g

2.68 €  1.34 €
3.57 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-50%

Confezione 400 g

2.38 €  1.9 €
5.95 € / kg

I Minestroni Classico

-20%

Confezione 600 g

3.01 €  2.01 €
5.02 € / kg

Minestrone della
Tradizione Surgelato

-33%
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Confezione 3x200ml

1.93 €  1.61 €
3.22 € / l

Nettare di Pesca

-16%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.61 €
3.22 € / l

Nettare di Albicocca

-16%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.61 €
3.22 € / l

Nettare di Pera

-16%

Confezione 0.5 l

3.75 €  3.37 €
7.5 € / l

Bio Mirtillo 0,5 l

-10%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

100% Mela

-24%

Confezione 0.5 l

2.15 €  1.93 €
4.3 € / l

Bio Mela 0,5 l

-10%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Frutti Rossi

-24%

Confezione 2 l

2.69 €  2.15 €
1.35 € / l

A+c+e

-20%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Arancia Rossa

-24%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Pera con Varietà
Williams

-24%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-24%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Ace

-24%

Acqua e
Bevande
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Confezione 2 l

2.69 €  2.15 €
1.35 € / l

Arancia Rossa

-20%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-24%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Ananas

-24%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina

-24%

Confezione 1000 ml

1.7 €  1.29 €
1.7 € / l

Arancia Bionda

-24%

Confezione 2 l

2.69 €  2.15 €
1.35 € / l

B+c+e Frutti di Bosco

-20%

Confezione 2 l

2.69 €  2.15 €
1.35 € / l

Multivitamin

-20%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.65 €
1.83 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-10%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.65 €
1.83 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-10%

Confezione 0.40 l

0.73 €  0.65 €
1.83 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-10%

Confezione 3x200ml

1.67 €  1.41 €
2.78 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.67 €  1.41 €
2.78 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-15%
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Confezione 1000 ml

1.71 €  1.45 €
1.71 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.71 €  1.45 €
1.71 € / l

Dolce di Natura
Arancia senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.71 €  1.45 €
1.71 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti

-15%

Confezione 3x200ml

1.67 €  1.41 €
2.78 € / l

Albicocca senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%
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Confezione 750 ml

4.42 €  3.31 €
5.89 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-25%

Confezione 0.5 l

1.5 €  1.35 €
3 € / l

Münchner Hell
Munich Lager Igp 0,5

l

-10%

Confezione 330 ml

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-25%

Confezione 33 cl

2.55 €  1.91 €
7.73 € / l

Leffe Triple Birra
Dorata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Non Filtrata

Bottiglia

-25%

Confezione 50 cl

1.72 €  1.5 €
3.44 € / l

Non Filtrata

-12%

Confezione 75 cl

4.71 €  3.53 €
6.28 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 33 cl

2.24 €  1.68 €
6.79 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 33 cl

2.34 €  1.75 €
7.09 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 75 cl

4.48 €  3.36 €
5.97 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 0.75 l

5.61 €  5.05 €
7.48 € / l

Ipa Birra Speciale
Italian Pale Ale 0,75 l

-9%

Confezione 0.5 l

1.59 €  1.43 €
3.18 € / l

Weissbier 0,5 l

-10%

Confezione 330 ml

1.79 €  1.39 €
5.42 € / l

Draught Stout

-22%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

2.65 €  2.38 €
5.3 € / l

Lagerbier Hell

-10%

Confezione 50 cl

2.7 €  2.43 €
5.4 € / l

Augustiner Weissbier

-10%

Confezione 33 cl

2.53 €  2.27 €
7.67 € / l

0.33 l

-10%

Confezione 500 ml

3.29 €  2.96 €
6.58 € / l

West Indies Porter

-10%

Confezione 500 ml

1.51 €  1.21 €
3.02 € / l

Dab

-19%

Confezione 6x33cl

6.43 €  4.27 €
3.25 € / l

Original

-33%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.69 €
3.04 € / l

Ricetta Originale

-10%

Confezione 1 l

6.67 €  5.82 €
6.67 € / l

Gradisca

-12%

Bottiglia 500 ml

2.04 €  1.83 €
0 € / ml

Birra Volfas Apa

-10%

Bottiglia 500 ml

2.04 €  1.83 €
0 € / ml

Birra Volfais Ipa

-10%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.45 €
3.22 € / l

Premium Lager

-9%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.45 €
3.22 € / l

Lager Dark

-9%
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Confezione 500 ml

1.83 €  1.65 €
3.66 € / l

Weissbier

-9%

Confezione 500 ml

1.83 €  1.65 €
3.66 € / l

Hell

-9%

Confezione 440 ml

3.08 €  2.77 €
7 € / l

Blonde Ipa

-10%

Confezione 3x33cl

3.08 €  2.69 €
3.11 € / l

Al Limone

-12%
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Confezione 800 g

3.23 €  2.74 €
4.04 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.23 €  2.74 €
4.04 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.23 €  2.74 €
4.04 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.23 €  2.74 €
4.04 € / kg

Dog Taglia Piccola
<10kg Light con Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.23 €  2.74 €
4.04 € / kg

Dog Jack Russell
Terrier con Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.23 €  2.74 €
4.04 € / kg

Dog Mini <10kg
Junior 2-10 Mesi

Pollo

-15%

Confezione 100 g

0.81 €  0.68 €
8.1 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Pollo e Coniglio

-16%

Confezione 100 g

0.81 €  0.68 €
8.1 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Vitello e Ortaggi

-16%

Confezione 400 g

0.98 €  0.83 €
2.45 € / kg

Patè con Pollo e
Coniglio

-15%

Confezione 400 g

0.98 €  0.83 €
2.45 € / kg

Patè con Vitello e
Ortaggi

-15%

Confezione 400 g

0.98 €  0.83 €
2.45 € / kg

Patè con Agnello e
Tacchino

-15%

Confezione 100 g

0.81 €  0.68 €
8.1 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con

Manzo

-16%

Amici
Animali
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Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Manzo

-20%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Maiale

-20%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Pollo

-20%

Confezione 345 g

7.74 €  6.18 €
22.43 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 1
Pezzo

-20%

Confezione 50 g

2.16 €  1.73 €
43.2 € / kg

Long Lasting Chews
Bastoncini da

Masticare Come
Passatempo 10 Pezzi

-19%

Confezione 70 g

4.86 €  3.89 €
69.43 € / kg

Delicious Chews
Nodi da Masticare
per Coccolarsi 5

Pezzi

-19%

Vaschetta 150 g

1.61 €  1.36 €
10.73 € / kg

Hfc Complete Manzo
con Patate e
Prezzemolo

-15%

Vaschetta 150 g

1.61 €  1.36 €
10.73 € / kg

Hfc Complete Pollo
con Rosmarino

-15%

Confezione 36 g

1.78 €  1.42 €
49.44 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 2
Pezzi

-20%

Confezione 300 g

3.77 €  3.01 €
12.57 € / kg

Natural Chews Osso
di Prosciutto l

-20%

Confezione 60 g

2.46 €  1.96 €
41 € / kg

Long Lasting Chews
Osso da Masticare

Come Passatempo 1
Pezzo

-20%

Confezione 1.5 kg

8.32 €  6.26 €
5.55 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo 1,5 Kg

-24%
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Confezione 1.5 kg

8.32 €  6.26 €
5.55 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-24%

Confezione 1.5 kg

8.32 €  6.26 €
5.55 € / kg

Cat Sterilizzati Palline
di Pelo con Tacchino

1,5 Kg

-24%

Confezione 1.5 kg

8.09 €  6.7 €
5.39 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Pollo 1,5 Kg

-17%

Confezione 375 g

3.23 €  2.74 €
8.61 € / kg

Cat Pro+ Sterilizzati
con Pollo

-15%
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Confezione 470 ml

1.68 €  1.39 €
3.57 € / l

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-17%

Confezione 1100 g

26.89 €  21.49 €
24.45 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento 1,1

Kg

-20%

Confezione 800 g

14.58 €  10.36 €
18.23 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-28%

Confezione 600 g

20.41 €  18.37 €
34.02 € / kg

Hipp Bio Combiotic
Latte di

Proseguimento Bio 2

-9%

Confezione 500 ml

3.01 €  2.71 €
6.02 € / l

Bio Combiotic Latte
di Proseguimento Bio

2

-9%

Confezione 160 g

3.34 €  2.37 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

2 x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.37 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.37 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Cavallo con Cereale

2 x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.37 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.37 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.37 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-29%

Confezione 1200 ml

3.38 €  3.02 €
2.82 € / l

I Triangolini Pera
Italiana Succo e

Polpa Brik 12 x 100
Ml

-10%

Bimbi
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Confezione 1200 ml

3.38 €  3.02 €
2.82 € / l

I Triangolini Pesca
Italiana Succo e

Polpa Brik 12 x 100
Ml

-10%

Confezione 1200 ml

3.38 €  3.02 €
2.82 € / l

I Triangolini
Albicocca Italiana

Succo e Polpa Brik
12 x 100 Ml

-10%

Confezione 200 ml

3.23 €  2.74 €
16.15 € / l

Linea Bimbi
Detergente Biologico

Delicato 0+

-15%

Confezione 400 ml

6.37 €  5.41 €
15.93 € / l

Bagnetto Biologico
Corpo e Capelli

-15%

Confezione 4 pacchi

19.12 €  13.39 €
19.12 € / pz

Baby-dry 6 Xl 76 Pz

-29%

Scatola 132 pannolini

25.81 €  18.07 €
25.81 € / pz

Baby-dry 3 Midi 4-9
Kg

-29%

Confezione 123
pannolini18.25 €  12.77 €
18.25 € / pz

Baby Dry Midi X123

-30%

Confezione 2 pacchi

28.08 €  19.66 €
28.08 € / pz

Pannolini Mutandina
4 9-14 Kg Duo Pack

72 Pz

-29%

Confezione 168
pannolini27.11 €  18.98 €
27.11 € / pz

Baby-dry 3 Midi 168
Pz

-29%

Confezione 2 pacchi

29.59 €  20.71 €
29.59 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini Unisex 3 4-
9 Kg Duo Pack 112

Pz

-30%

Confezione 28 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 2
Mini 3-6 Kg 28 Pz

-25%

Confezione 28 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 1
Primi Giorni 2-5 Kg

28 Pz

-25%
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Confezione 28 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 3
Midi 4-9 Kg 28 Pz

-25%

Confezione 22 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 4
Maxi 7-18 Kg 22 Pz

-25%

Confezione 19 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 5
Junior 11-25 Kg 19

Pz

-25%

Confezione 4 pacchi

18.25 €  12.77 €
18.25 € / pz

Baby-dry Xl 68 Pz

-30%
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flacone 1403 ml

2.94 €  2.05 €
2.1 € / kg

Lavatrice Marsiglia.
23 Lavaggi

-30%

Confezione 1.300 l

5.91 €  4.13 €
4.55 € / l

Power Gel 1,300 l

-30%

Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Marsiglia

-20%

Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Aloe Vera

-20%

Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Capi Colorati

-20%

Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Fresco Pulito

-20%

Confezione 1050 ml

8.95 €  6.26 €
8.52 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Bucato

Power Azione Extra
Igienizzante Colorati

21 Lavaggi

-30%

Confezione 3150 ml

23.75 €  16.62 €
7.54 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Bucato
Power Az. Extra

Igienizzante Colorati
3x21=63 Lavaggi

-30%

Confezione 5700 ml

21.38 €  10.47 €
3.75 € / l

Detersivo
Igienizzante Classico

3 x 38 Lavaggi 3 x
1900 Ml

-51%

Confezione 5700 ml

21.38 €  10.47 €
3.75 € / l

Detersivo
Igienizzante Colorati
3 x 38 Lavaggi 3 x

1900 Ml

-51%

Confezione 1760 ml

7.12 €  4.85 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

44 Lavaggi

-31%

Confezione 1760 ml

7.12 €  4.85 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-31%

Cura
Casa
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Confezione 1760 ml

7.12 €  4.85 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-31%

Confezione 1760 ml

7.12 €  4.85 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-31%

Confezione 1760 ml

7.12 €  4.85 €
4.05 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-31%

Confezione 2900 ml

12.85 €  8.61 €
4.43 € / l

Detersivo Colorati 58
Lavaggi 2.900 Ml

-32%

Confezione 2900 ml

12.85 €  8.61 €
4.43 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 58 Lavaggi

2.900 Ml

-32%

Confezione 2900 ml

12.85 €  8.61 €
4.43 € / l

Titolo: Perlana
Detersivo Delicati 58

Lavaggi 2.900 Ml
Eliminare la Sezione

''Tipo di Confez

-32%

Confezione 1200 ml

5.71 €  5.14 €
4.76 € / l

Ecodetergente
Lavatrice Eucalipto e

Aloe

-9%

Confezione 625 ml

2.34 €  1.86 €
3.74 € / l

Multiuso Igienizzante

-20%

Confezione 750 ml

3.93 €  2.36 €
5.24 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-39%

Imballaggio
2x1100ml6.15 €  4.27 €

2.8 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde & Limone

-30%

Imballaggio
2x1100ml6.15 €  4.27 €

2.8 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-30%

Imballaggio
2x1100ml6.15 €  4.27 €

2.8 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-30%
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pack

11.87 €  9.71 €
11.87 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-18%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Pandoro 700 g
+ Canti Cuvée Dolce

Heritage 75 Cl

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Panettone 750

g + Canti Cuvée
Dolce Heritage 75 Cl

-20%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-16%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-16%

Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-18%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 1 pz

17.27 €  15.54 €
17.27 € / pz

Confezione Gran
Pistacchio

-10%

Confezione 1 pz

21.59 €  8.63 €
21.59 € / pz

Calza Stampata
Harry Potter con

Sorprese

-60%

Confezione 200 g

5.08 €  4.31 €
25.4 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-15%

Confezione 200 g

6.47 €  4.96 €
32.35 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-23%

Specialità
Natalizie
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Confezione 200 g

6.47 €  4.96 €
32.35 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Tenero alla

Nocciola

-23%

Confezione 351 g

17.27 €  10.79 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 150 g

2.91 €  2.54 €
19.4 € / kg

Cioccopistacchio

-12%

Confezione 150 g

2.91 €  2.54 €
19.4 € / kg

Cioccocaramel

-12%

Confezione 350 g

9.02 €  7.77 €
25.77 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-13%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-20%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-20%

Confezione 200 g

9.49 €  6.9 €
47.45 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-27%

Confezione 295 g

15.11 €  9.71 €
51.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-35%

Confezione 147 g

5.71 €  5.14 €
38.84 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-9%
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Confezione 180 g

3.77 €  2.64 €
20.94 € / kg

I Mini Medaglioni di
Soia Vegetariani

Surgelati

-29%

Imballaggio 125 g

4.63 €  3.93 €
37.04 € / kg

Spicy Capriccio Veg
a Base di Mandorle

-15%

Confezione 200 g

2.97 €  2.52 €
14.85 € / kg

Cotoletta 2 x 100 g

-15%

Confezione 360 g

4.85 €  4.12 €
13.47 € / kg

Tofu L'Originale Bio 2
x 180 g

-15%

Confezione 125 g

1.72 €  1.46 €
13.76 € / kg

Tofu Aromatizzato
alle Erbe

-15%

Imballaggio 125 g

4.63 €  3.93 €
37.04 € / kg

Capriccio Veg

-15%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 1 pz

2.8 €  1.96 €
2.8 € / pz

Nastro Biadesivo 12
Mm x 6,3 m

-30%

Confezione 1pz

1.72 €  1.2 €
1.72 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-30%

Confezione 1pz

2.04 €  1.42 €
2.04 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-30%

Confezione 1 pz

32.4 €  16.2 €
32.4 € / pz

Auricolare Bt Tws
Keen Univbia

-50%

Confezione 1 pz

140.35 €  107.95 €
140.35 € / pz

Boombox Speaker
Nero

-23%

Confezione 1 pz

32.35 €  21.55 €
32.35 € / pz

Sveglia Wireless
Nera2

-33%

Confezione 1 pz

32.35 €  26.95 €
32.35 € / pz

Supporto Wireless
15w 3 in 1

-16%

Cartoleria
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1 confezione circa
1.2kg6.46 €  5.13 €

5.38 € / kg

Pollo Busto X1

-20%

1 confezione - circa
250g5.65 €  5.08 €

22.6 € / kg

Guanciale a Fette

-10%

Vaschetta 0.400 kg

5.93 €  4.09 €
14.83 € / kg

Salsicce di Pollo
0,400 Kg

-31%

Vaschetta 0.360 kg

5.71 €  3.98 €
15.86 € / kg

Salsicce con Pollo,
Tacchino e Suino

0,360 Kg

-30%

1 pz - circa 800g

12.01 €  9.42 €
15.01 € / kg

Coniglio Metà senza
Testa

-21%

A peso

3.41 €  2.15 €
8.53 € / kg

Agnello Corata

-36%

A peso

2.76 €  1.64 €
6.9 € / kg

Agnello Testina

-40%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  6.04 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Vaschetta 0.280 kg

4.3 €  3.65 €
15.36 € / kg

Kebab di Tacchino
0,280 Kg

-15%

Vaschetta 0.280 kg

4.3 €  3.65 €
15.36 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-15%

Confezione 600 g

14.57 €  10.14 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-30%

Confezione 600 g

14.57 €  10.14 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-30%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 1000 g

17.17 €  11.77 €
17.17 € / kg

Grigliata Mista Suino
1,000 Kg

-31%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Buoni & Veloci Pulled
Chicken

-20%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Buoni & Veloci
Tagliata di Pollo

-20%

Confezione 0.220 kg

4.31 €  2.58 €
19.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  2.91 €
16.17 € / kg

Le Birbe Classiche

-40%

Vaschetta 0.280 kg

4.31 €  2.58 €
15.39 € / kg

Gran Burger con
Filetti di Pollo 0,280

Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

3.88 €  3.45 €
12.93 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-11%

Vaschetta 0.600 kg

9.61 €  5.77 €
16.02 € / kg

Cotoletta Sottile
0,600 Kg

-39%

Vaschetta 0.360 kg

6.16 €  4.31 €
17.11 € / kg

Winter On Fire
Crocché di Pollo con
Formaggio 0,360 Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

7.12 €  4.96 €
23.73 € / kg

Winter On Fire
Fettine di Lonza di

Suino Impanate
0,300 Kg

-30%

A peso

13.54 €  11.6 €
22.57 € / kg

Polpo Pulito

-14%

A peso

3.86 €  2.24 €
12.87 € / kg

Gambero Rosa
Mediterraneo

-41%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

